7 SN-500 (350Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний 1 шт. 957,60 957,60
8 TCA-3000 black Powercom Стабілізатор напруги релейний 3000VA/1500W 4Schuko 1 шт. 1 764,00 1 764,00
9 TCA-600 black Powercom 1 шт. 667,80 667,80

Разом: 19 845,00
Усього найменувань 9, на суму 19 845,00 UAH
Дев'ятнадцять тисяч вісімсот сорок п'ять гривень 00 копійок

Менеджер